

Osiągnięcia w konkursach w II semestrze roku szkolnego 2013/2014

Klasa	Konkursy Szkolne	Konkursy pozaszkolne
„O”	I miejsce w Szkolnym Konkurs Kolęd w kategorii kl. „O” - III	I miejsce w Przeglądzie Kolęd: „Śpiewajcie i grajcie Mu...” w Barwałdzie Dolnym
II	- Szkolny Konkurs plastyczny: „Segreguj odpady”: II miejsce: Katarzyna Mirocha, Natalia Bucka, Kacper Morek III miejsce w konkursie Palm Wielkanocnych Szkolny Konkurs na Najładniejszą Ozdobę Wielkanocną: I miejsce :Wiktoria Jarosz	Gminny Konkurs Ekologiczny – II miejsce Wiktoria Adamczyk
III	Szkolny Konkurs na ozdobę wielkanocną: II miejsce – Weronika Kosek Szkolny Konkurs Ekologiczny i Sportu: I miejsce	Gminny Konkurs Ortograficzny III miejsce: Dawid Paździorko Gminny Konkurs Ekologiczny: Patrycja Faber II miejsce, Dawid Paździorko III miejsce Gminny Konkurs Matematyczny: „Mistrz Rachunków 2014”: Dawid Paździorko – III miejsce
IV	Szkolny Konkurs Ekologiczny – M.Bucki, B. Baca – I miejsce Szkolny konkurs na Zdrowe Śniadanie – II miejsce w kategorii SP	Najlepszy wynik w SP w Międzynarodowym Konkursie Języka Angielskiego: Michał Bodnar Gminny Konkurs „Festiwal Piosenki Polskiej” – J. Bucka – wyróżnienie II miejsce w Parafialnym Konkursie na Palmę Wielkanocną
V	Szkolny Konkurs na Zdrowe Śniadanie: I miejsce w kategorii SP Szkolny Konkurs na największą ilość zebranych surowców wtórnych: I miejsce Szkolny Konkurs Kolęd – I miejsce Szkolny Konkurs Ekologiczny (plastyczny): II (A. Kowalczyk, W. Giełdoń) i III miejsce (A. Turek, D. Sternal, W. Kowalczyk) Szkolny Konkurs Ekologiczny: I miejsce – Adrian Turek	I miejsce w Parafialnym Konkursie na palmę wielkanocną (w kategorii najwyższa) Wyróżnienie w Międzynarodowym Konkursie Matematycznym „Kangur” – Dominik Sternal Gminny Konkurs Plastyczny na Najładniejszą Kartkę Świąteczną – wyróżnienie: K. Reszkiewicz Gminny Konkurs Plastyczny na Pisanekę: wyróżnienie : K. Reszkiewicz

VI	<p>Szkolny Konkurs na Najładniejszą Pisanekę - Krzysztof Pocztowski: I miejsce</p> <p>Szkolny Konkurs Plastyczny organizowany przez bibliotekę szkolną – Krzysztof Pocztowski: I miejsce</p> <p>Szkolny Konkurs Ekologiczny (plastyczny): Krzysztof Pocztowski I miejsce</p> <p>Szkolny Konkurs Ekologiczny: P. Łuczak i K. Pocztowski: I miejsce</p>	<p>Małopolski Konkurs Plastyczny Rodzin Zastępczych: „Moja Rodzina” – Roch Zajączkowski: 3 miejsce</p> <p>Gminny Konkurs na prezentację multimedialną „Moja Mała Ojczyzna”- A. Moskała: I miejsce</p> <p>Gminny Konkurs Plastyczny o Janie Pawle II – Krzysztof Pocztowski I miejsce</p> <p>Gminny Konkurs Plastyczny na Najładniejszą Pisanekę (kl.IV-VI) – Krzysztof Pocztowski: 3 miejsce</p> <p>Gminny Konkurs na Najładniejszą Kartkę Świąteczną – Krzysztof Pocztowski: 3 miejsce</p> <p>Konkurs „Talenty 2013”w kategorii wokal – Klaudia Korzeniowska: wyróżnienie</p> <p>I miejsce w Parafialnym Konkursie na Palmę Wielkanocną (w kategorii: oryginalność)</p>
I gim	<p>Szkolny Konkurs na Pisanekę Wielkanocną: M. Filek– I miejsce</p> <p>Szkolny Konkurs Ekologiczny: Kamil Moskała - I miejsce</p>	<p>Gminny Konkurs na prezentację multimedialną „Moja Mała Ojczyzna”- M. Kałęba: I miejsce</p> <p>Wyróżnienie w konkursie na prezentację multimedialną: „Śladami Małopolskiej Solidarności”- Justyna Wodniak</p> <p>Turniej Tenisa Stołowego w ramach „Dni Papieskich” w Kalwarii Z.: M. Filek – IV miejsce</p> <p>I miejsce w Parafialnym Konkursie na Palmę Wielkanocną (w kategorii: tradycyjny sposób wykonania)</p> <p>Najlepszy wynik w GIM w Międzynarodowym Konkursie Języka Angielskiego: Eryk Węgiel</p>
II gim	<p>Szkolny Konkurs na Zdrowe Śniadanie: I miejsce w kategorii GIM</p>	<p>Powiatowy Konkurs Bezpieczeństwa w Ruchu Drogowym: B. Bucki i D. Kawiak – 3 miejsce</p> <p>II miejsce w Parafialnym Konkursie na Palmę Wielkanocną (w kategorii: tradycyjny sposób wykonania)</p>
III gim		<p>Gminny Konkurs Ortograficzny 2013 – Marta Pacut: II miejsce</p>

		<p>Etap rejonowy Małopolskiego Konkursu Języka Angielskiego – M. Pacut Finalistka konkursu j. polskiego o zasięgu wojewódzkim – M. Pacut I miejsce w Parafialnym Konkursie na Palmę Wielkanoc. (oryginalność zdob.)</p>
--	--	---